
   
Ministero dell'Istruzione 

                                                              

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LOREDANA CAMPANARI” 

Via Monte Pollino, 45 - 00015 Monterotondo (RM) 
Distretto 32 – Ambito 12-  Cod. Mecc. RMIC88700G – Cod. Fiscale  97198510584 

0690085460     fax 069004032   rmic88700g@istruzione.it 
 

Programma: ERASMUS PLUS 2021-2027-Settore: Istruzione Scolastica 
Azione Chiave: KA1 -Mobilità per l’apprendimento individuale 

Titolo: “MOVE: Move Our Vision troughout European” 
Codice Attività:2021-1-IT02_KA122_SCH-000015312 

                                        

Monterotondo 15 Aprile 2022 
                                                              Ai Docenti dell’Istituto  

                                                                                Al personale amministrativo 
                                                                                                                  Al sito  

Alla bacheca del RE 
 

Oggetto: Determina pubblicazione graduatoria provvisoria – Progetto “MOVE: Move Our Vision troughout 

European” Erasmus+, Azione Chiave 1 - Mobilità per l'apprendimento individuale - settore istruzione 

scolastica- Annualità 2021-2022 Codice attività 2021-1-IT02_KA122_SCH-000015312 - Codice CUP: 

F99J21014690006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la convenzione stipulata con l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire per il progetto dal titolo MOVE: 
Move Our Vision troughout European” 2021-1-IT02_KA122_SCH-000015312 – Codice CUP: 
F99J21014690006; 

VISTA l’istituzione della Commissione del Progetto Erasmus+ ““MOVE: Move Our Vision troughout 
European” prot. 0001966/2022 del 03/03/2022; 

VISTO l’avviso di selezione di personale interno all’istituzione scolastica L. Campanari progetto “MOVE: 
Move Our Vision troughout European” Erasmus+, Azione Chiave 1- Codice attività 2021-1- 
IT02_KA122_SCH-000015312 , prot.0003351/2022 del 08/04/2022 per la partecipazione alle attività di 
formazione previste dal progetto stesso;  

VISTA la costituzione della Commissione giudicatrice delle candidature pervenute in seguito alla pubblicazione 
dell’avviso di selezione di personale interno all’istituzione scolastica L. Campanari progetto “MOVE: 
Move Our Vision troughout European” Erasmus+, Azione Chiave 1, con atto del DS prot. n. 3585 del 14/04/2022; 

VISTE le domande pervenute nei termini previsti dall’avviso di selezione di personale interno all’istituzione 
scolastica L. Campanari progetto “MOVE: Move Our Vision troughout European” Erasmus+, Azione Chiave 1; 

VISTO il verbale per la valutazione  delle istanze di partecipazione alla mobilità nell’ambito del progetto 
“MOVE: Move Our Vision troughout European” nell’ambito del Programma Erasmus+ , Azione Chiave 1 con 
prot. n. 3592 del 15/04/2022; 

 

Protocollo 0003593/2022 del 15/04/2022



 

 

DETERMINA 

Art. 1: La pubblicazione delle graduatorie dei seguenti candidati alla selezione per quanto in oggetto, precisando 

che le graduatorie sono distinte per TIPOLOGIA DI MOBILITA e ORDINE DI GRADO. 

1. Corso di formazione a Valencia-Docenti di scuola secondaria di primo grado, numero 3 posti 
(Maggio) 

- Rosa Granata Punti 24 

- Paola Tola, Punti 24 

- Alessandro Parisi, Punti 16 

- Pamela Mirandi, Punti 15 

2. Corso di formazione a Malta-Docenti di scuola secondaria di primo grado, numero 3 posti (Ottobre) 

- Valeria Valentini, Punti 16 

- Patrizia Esposito, Punti 12 

3. Corso di formazione a Malta-Docenti di scuola primaria, numero 3 posti (Ottobre) 

- Roberta Moreale, Punti 42 

- Vania Iannessi, Punti 30 

-  Palmira Fele, Punti 11 

4. Corso di formazione a Dublino-Docenti di scuola primaria, numero 4 posti (Settembre) 

- Francesca Fauci, Punti 39 

- Maria Francesca Franco, Punti 24 

- Cristina Montiroli, Punti  22 

5. Corso di formazione a Dublino-Docenti di scuola primaria, numero 3 posti (Luglio) 

- Rita Fioravanti, Punti 46 

- Barbara Cretis, Punti 20 

- Cinzia Colonna, Punti 20 

6. Corso di formazione a Dublino-Docenti di scuola primaria, numero 3 posti in alternativa a Luglio) 
e   1 posto ATA (Ottobre) 

- Andressa Ferrante, Punti 11 

- Laura Tassini, Punti 11 

7. Corso di formazione a Dublino-Docenti di scuola infanzia, numero 4 (Settembre) 

- Antonella Sestito, Punti 26 

-  Rosaria Torino, Punti 25 

- Anna Macri, Punti 21 

- Lidia Di Berardino, Punti 21 

 

8. Job-Shadowing, 3 docenti di scuola secondaria primo grado e DS 

- DS Luca Rinaldo Villani 

 

 



 

 

Art. 2:  La facoltà da parte del Dirigente scolastico di apportare eventuali modifiche inerenti le date di conferma 

dei corsi formativi, qualora si rendessero necessarie, ai fini della buona riuscita del Progetto. 

 Art. 3: Avverso la presente determina è ammesso motivato reclamo da inoltrare al Dirigente Scolastico 

all’indirizzo rmic88700g@pec.istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, decorsi i quali la graduatoria 

diviene definitiva. 

Art. 4: La pubblicazione ,sul sito istituzionale e sulla bacheca del RE, della presente determina. 

 

                                  Il Dirigente Scolastico 
Luca Rinaldo Villani           

                                          Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 co. 2 D. Lgs. 39/93  
 


